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L Notes on the Documents in the Cathedral

Library at Canterbury relating to the Qrey

Friars. By Charles Cotton.

A. ORIGINAL DEEDS AND LETTERS

i. A MONGST the muniments belonging to the

I \ Dean and Chapter of Canterbury, and preserved

J* JL in the Cathedral Library, is a chirograph inden-

ture numbered C. 1 03 1 , dated 24 June, 1 2 94, and relating

to the Friars Minor of Canterbury, whose seal is ap-

pended. It is written in a clear thirteenth-century hand
on parchment measuring 7

7
/8

" by 4
7
/8

", including the in-

dentures, and is endorsed :

Obligatio Fratrum minorum Cant' de iij s. redditus debit' nobis

de diuersis tenementis. De diuersis in Cant'.

The text of the deed is as follows :

PMIlHcIVTOOtfAO
Notum sit omnibus presentibus et futuris quod in festo Natiui-

tatis sancti Johannis Baptiste anno domini M°CC° nonagesimo

quarto Regni uero Regis Edwardi vicesimo secundo Ita conuenit

inter Priorem et conuentum ecclesie Christi Cantuar' ex parte

vna et Gardianum et Conuentum fratrum minorum Cantuar' ex

altera videlicet quod cum diuersa tenementa continerentur infra

ambitum ipsorum fratrum de feodo predictorum Prioris et Conuen-
tus in Cantuar', videlicet tenementum quod quondam fuit Samuelis

tinctoris pro quo debebantur eis annuatim vi)d. quadrans. Item

pro tenemento quondam Berenger' in Wytht xij^. Item pro tene-

mento eiusdem in Ottemed vd. Item pro tenemento quondam
Serone de Boctone v)d. Item pro Redditu Wyberti quondam
Prioris ecclesie Christi predicte iuxta Ottowell' xij^/. Item pro

tenemento Stephani filii Lewini SamueP xviii^. Prefati Prior et

Conuentus remiserunt et quietum clam[auerunt] in perpetuum
predictis fratribus et eorum successoribus omnia arreragia sibi debita

de tenementis predictis intuitu caritatis. Ita videlicet quod iidem

fratres et eorum successores de cetero per suos procuratores fideliter

solui facient annuatim predictis Priori et Conuentui in Thesauraria

sua tres solidos annui redditus pro omnibus tenementis predictis,

videlicet medietatem ad pascha et aliam medietatem ad festum

sancti Michaelis pro omnibus serviciis et secularibus demandis ad

predictos Priorem et Conuentum de eisdem tenementis spectantibus.
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Et si contingat prefatos procuratores post viginti dies postquam
super hoc premuniti fuerint in solucione predicti annui redditus

deficere, bene licebit predictis Priori et Conuentui et eorum minis-